
 

Zarządzenie nr 29/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzeniew sprawie rozpoczęcia naboru do Programu Stypendialnego 

Uniwersytet Przyszłości 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (załącznik do uchwały Senatu nr 2349 z dnia 

27 października 2021 r.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu nr 24/XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

21 lutego 2022 r. w sprawierozpoczęcia naboru do Programu Stypendialnego Uniwersytet 

Przyszłości, wprowadza się następujące zmiany: 

1) wzałączniku nr 1 do zarządzenia ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Adresaci Programu  

W programie mogą wziąć udział kandydaci, którzy spełniają w dniu złożenia aplikacji do 

Programu łącznie następujące kryteria: 

1. nie ukończyli 35 roku życia (cezurę 35 roku życia przedłuża się o czas trwania urlopu 

macierzyńskiego, ojcowskiego i/lub rodzicielskiego kandydatki/kandydata); 

2. są pracownikami UMW; 

3. posiadają stopień naukowy nie wyższy niż doktor; 

4. od uzyskania stopnia naukowego doktora nie upłynęło więcej niż 24 miesiące (okres 24 

miesięcy przedłuża się o czas trwania urlopu macierzyńskiego, ojcowskiego i/lub 

rodzicielskiego kandydatki/kandydata); 

5. realizują lub zamierzają realizować projekt badawczy w jednej z 3 dyscyplin naukowych: 

nauki medyczne, nauki farmaceutyczne, nauki o zdrowiu.”. 

2) w załączniku nr 2 do zarządzenia § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udział w konkursie Programu stypendialnego Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu „Uniwersytet Przyszłości” (zwanego dalej Programem) mogą 

zgłaszać kandydaci, którzy spełniają łącznie następujące kryteria: 



1) nie ukończyli 35 roku życia w dniu składania dokumentów (cezurę 35 roku życia 

przedłuża się o czas trwania urlopu macierzyńskiego, ojcowskiego i/lub rodzicielskiego 

kandydatki/kandydata); 

2) są pracownikami zatrudnionymi na etacie badawczym lub badawczo-dydaktycznym w 

UMW; 

3) posiadają stopień naukowy nie wyższy niż doktor; 

4) od uzyskania stopnia naukowego doktora nie upłynęło więcej niż 24 miesiące (okres 24 

miesięcy przedłuża się o czas trwania urlopu macierzyńskiego, ojcowskiego i/lub 

rodzicielskiego kandydatki/kandydata); 

5) realizują lub zamierzają realizować projekt badawczy w jednej z 3 dyscyplin naukowych: 

nauki medyczne, nauki farmaceutyczne, nauki o zdrowiu. 

6) nie byli wcześniej beneficjentami Programu.”. 

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Otrzymują: 
według rozdzielnika  
MC 


